证券代码：000546        证券简称：金圆股份         编号：临 2018-068 号

金圆环保股份有限公司

关于公司名称、经营范围完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、变更后的公司中文全称：金圆环保股份有限公司

2、变更后的公司英文全称：Jinyuan EP Co.,Ltd.

3、变更后的公司经营范围：工业固体废弃物及危险废弃物收集、贮存、处置及

综合利用项目的建设及运营；水泥及辅料、水泥制品生产、销售；建筑材料制作及

技术服务；投资建设城市基础设施，投资环保、水泥、商砼、建材、公路运输相关

业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

4、公司证券简称不变，仍为“金圆股份”

5、公司证券代码不变，仍为“000546”

一、公司名称、经营范围变更的说明

金圆环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4月 13日召开第九届董

事会第十三次会议、2018 年 5 月 8 日召开 2017 年度股东大会审议通过了《关于变

更公司名称的议案》、《关于修改公司经营范围的议案》和《关于修改公司章程的议

案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

经吉林省工商行政管理局核准，公司于 2018 年 5 月 11 日完成了相关工商变更登记

手续，并取得了吉林省工商行政管理局换发的《营业执照》，具体情况如下：

名称：金圆环保股份有限公司

统一信用代码：91220000123938867W

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：吉林省长春市净月开发区中信城枫丹白露一期 3 栋 906 室

法定代表人：赵辉

注册资本：柒亿壹仟肆佰陆拾肆万肆仟叁佰玖拾陆元整

成立日期：1998 年 03 月 04 日

营业期限：长期

经营范围：工业固体废弃物及危险废弃物收集、贮存、处置及综合利用项目的

建设及运营；水泥及辅料、水泥制品生产、销售；建筑材料制作及技术服务；投资

建设城市基础设施，投资环保、水泥、商砼、建材、公路运输相关业务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、公司名称、经营范围变更原因说明

本次变更公司名称及经营范围系为更好地反映公司现有业务情况及未来发展战

略。本次变更后的公司名称、经营范围符合公司实际经营情况和业务发展需要，不

存在利用变更名称、经营范围影响公司股价、误导投资者的情况，符合深交所主板

的相关规则规定。

鉴于上述情况，公司变更名称、修改经营范围同时对《公司章程》作出修改。

三、其他事项说明

公司证券简称不变，仍为“金圆股份”；证券代码不变，仍为“000546”。

特此公告。

金圆环保股份有限公司董事会

                                                   2018 年 5 月 12 日